

## **Holmegaard Blik ApS**

**Militærsvinget 8  
4700 Næstved**

**CVR-nr. 37 82 54 68**

### **Årsrapport for 2023**

**(8. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 16. maj 2024

---

Thomas Ejlersen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Holmegaard Blik ApS  
Militærsvinget 8  
4700 Næstved

CVR-nr.: 37 82 54 68

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Stiftet: 22. juni 2016

Regnskabsår: 8. regnskabsår

Hjemsted: Næstved

### Direktion

Thomas Ejlersen, direktør

### Revisor

KvalitetsRevision  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Marskvej 27A  
4700 Næstved

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive blikkenslagervirksomhed og hermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 2.593.109, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 4.060.424.

Selskabets ledelse anser resultatet for tilfredsstillende og forventer ligeledes et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2023 DKK	2022 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>7.402.723</b>	<b>5.229.862</b>
Personaleomkostninger	1	-3.845.611	-2.897.864
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-244.599</u>	<u>-312.615</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>3.312.513</b>	<b>2.019.383</b>
Finansielle indtægter	2	12.682	4.246
Finansielle omkostninger	3	<u>-430</u>	<u>-17.230</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>3.324.765</b>	<b>2.006.399</b>
Skat af årets resultat	4	<u>-731.656</u>	<u>-443.536</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>2.593.109</u></b>	<b><u>1.562.863</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		3.000.000	2.000.000
Overført resultat		<u>-406.891</u>	<u>-437.137</u>
		<b><u>2.593.109</u></b>	<b><u>1.562.863</u></b>

## Balance 31. december

	Note	2023 DKK	2022 DKK
<b>Aktiver</b>			
Goodwill		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	5	<b>0</b>	<b>0</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	739.311	606.520
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>739.311</b>	<b>606.520</b>
Deposita	7	24.000	24.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>24.000</b>	<b>24.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>763.311</b>	<b>630.520</b>
Råvarer og hjælpematerialer		50.000	50.000
<b>Varebeholdninger</b>		<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.667.727	1.649.909
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	159.211
Andre tilgodehavender		8.984	0
Periodeafgrænsningsposter		18.484	18.576
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.695.195</b>	<b>1.827.696</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.809.451</b>	<b>2.486.057</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>5.554.646</b>	<b>4.363.753</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>6.317.957</b>	<b>4.994.273</b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		1.010.424	1.417.315
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>3.000.000</u>	<u>2.000.000</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>4.060.424</u></b>	<b><u>3.467.315</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		<u>27.077</u>	<u>35.699</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>27.077</u></b>	<b><u>35.699</u></b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		60.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		281.358	409.364
Gæld til tilknyttede virksomheder		172.745	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	7.401
Selskabsskat		740.278	463.496
Anden gæld		<u>976.075</u>	<u>610.998</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.230.456</u></b>	<b><u>1.491.259</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>2.230.456</u></b>	<b><u>1.491.259</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>6.317.957</u></b>	<b><u>4.994.273</u></b>
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	1.417.315	2.000.000	3.467.315
Betalt ordinært udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets resultat	0	-406.891	3.000.000	2.593.109
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>50.000</b>	<b>1.010.424</b>	<b>3.000.000</b>	<b>4.060.424</b>

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	3.328.584	2.541.982
Pensioner	436.632	283.623
Andre omkostninger til social sikring	59.597	72.259
Andre personaleomkostninger	<u>20.798</u>	<u>0</u>
	<b><u>3.845.611</u></b>	<b><u>2.897.864</u></b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>6</u>	<u>6</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	12.133	4.246
Andre finansielle indtægter	<u>549</u>	<u>0</u>
	<b><u>12.682</u></b>	<b><u>4.246</u></b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>430</u>	<u>17.230</u>
	<b><u>430</u></b>	<b><u>17.230</u></b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	740.278	463.496
Årets udskudte skat	<u>-8.622</u>	<u>-19.960</u>
	<b><u>731.656</u></b>	<b><u>443.536</u></b>



## Noter

### 5 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2023	<u>1.088.032</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>1.088.032</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	<u>1.088.032</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>1.088.032</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u><u>0</u></u></b>

### 6 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2023	<u>1.084.230</u>
Tilgang i årets løb	<u>377.390</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>1.461.620</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	477.710
Årets afskrivninger	<u>244.599</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>722.309</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u><u>739.311</u></u></b>

## Noter

### 7 Finansielle anlægsaktiver

	<u>Deposita</u>
Kostpris 1. januar 2023	<u>24.000</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>24.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u><u>24.000</u></u></b>

### 8 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Ejlersen Holding ApS og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret, samt for kildekat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har indgået aftale om leje af lokaler med en uopsigelighedsperiode på 6 måneder. Lejeforpligtelsen udgør kr. 48.000.

### 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller stillet sikkerhed pr. balancedagen.